
03/04/2023    S66
I. II. IV. V. VI.

Polska-Kluki: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

2023/S 066-196864

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINA KLUKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 590648043
Adres pocztowy: 88
Miejscowość: Kluki
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-415
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@kluki.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.kluki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Odbiór i zagos. odpadów komuna. od właści. nieruch. zamiesz. oraz nieruch., na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruch. wykorzyst. na
cele rekrea.-wypocz. zlokali. na terenie Gm. Kluki
Numer referencyjny: RIR.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Kluki, w okresie od dnia
01.04.2023 do dnia 31.12.2023r. (9 miesięcy) oraz wyposażenie ww. nieruchomości w pojemniki na odpady. Usługa obejmuje
również dostawę pojemników lub worków na odpady do wszystkich właścicieli nieruchomości, którzy złożyli deklaracje o
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wskazanych przez Zamawiającego, wyposażenie w niezbędne
pojemniki/kontenery Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych stanowiącego własność Gminy Kluki i jego obsługę
oraz zorganizowanie obwoźnej zbiórki odpadów wystawionych przed posesję.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 701 000.00 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kluki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Kluki, w okresie od dnia
01.04.2023 do dnia 31.12.2023r. (9 miesięcy) oraz wyposażenie ww. nieruchomości w pojemniki na odpady. Świadczenie w/w
usługi ma być prowadzone w sposób zgodny z zapisami: - ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2519 ze zm.), - ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 699
ze zm.), - rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania
wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906), - rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r.
poz. 122), - rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy
gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz. U. z 2009 r. Nr 104, poz. 868), - Planem gospodarki odpadami dla województwa
łódzkiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028 przyjętego uchwałą Nr XL/502/17 Sejmiku Województwa
Łódzkiego w dniu 20 czerwca 2017 r. W wyniku podpisanej umowy Wykonawca za określoną w umowie cenę wykona usługę w

mailto:sekretariat@kluki.pl?subject=TED
http://www.kluki.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz z
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. Usługa obejmuje również dostawę pojemników lub worków na odpady do wszystkich właścicieli nieruchomości,
którzy złożyli deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wskazanych przez Zamawiającego,
wyposażenie w niezbędne pojemniki/kontenery Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych stanowiącego własność
Gminy Kluki i jego obsługę oraz zorganizowanie obwoźnej zbiórki odpadów wystawionych przed posesję. W celu poprawnej
wyceny przedmiotu zamówienia zaleca się, aby Wykonawca zapoznał się ze specyfiką i ukształtowaniem terenu Gminy Kluki.
Wykonawca zobowiązany jest przez cały okres obowiązywania umowy do odbioru z posesji i zagospodarowania: -
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, - selektywnie zebranych odpadów komunalnych z podziałem na
frakcje: a) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i opakowaniowe z tektury, b) szkło, w tym odpady
opakowania ze szkła, c) metal, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady
opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, d) bioodpady, e) popiół z palenisk
domowych oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpadów komunalnych dostarczonych przez
mieszkańców, a także na zasadzie obwoźnej zbiórki sprzed posesji w okresie wiosennym. Szczegółowy opis usługi będącej
przedmiotem zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: aspekty środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 026-075591

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Odbiór i zagos. odpadów komuna. od właści. nieruch. zamiesz. oraz nieruch., na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruch. wykorzyst. na
cele rekrea.-wypocz. zlokali. na terenie Gm. Kluki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EKO-REGION Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7691917979
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 701 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 701 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/03/2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:075591-2023:TEXT:PL:HTML



